Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016 Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Aviso da Homologação dos PPs 10, 11 e 12/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 10/2016 – Pregão Presencial nº 10/2016. Objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviços gráficos na impressão de formulários e confecção de
carimbos para suprir necessidades das Secretarias deste Município. Após análise documental
e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa H. R. DE S.
DOURADO-ME (“KARNEIRO ARTES GRÁFICAS”), CNPJ n° 04.287.484/0001-52, que
venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07). THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 11/2016 – Pregão Presencial nº 11/2016. Objeto: Aquisição
parcelada de Cartuchos de (Tinta, Tonner e Cópia) e Recarga de Cartuchos de Tinta e Tonner,
para atender as necessidades das Secretarias deste Município. Após análise documental e o
julgamento das propostas, declaram-se vencedoras do certame a empresa H.L.M. DE
SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, que venceu os
Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 12/2016 – Pregão Presencial nº 12/2016. Objeto: Aquisição de
veículo automotor para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.
Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a
empresa: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA (“RIO DO OURO VEÍCULOS”), CNPJ n°
03.608.919/0002-31. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 10/2016 – Pregão Presencial nº 10/2016. Objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviços gráficos na impressão de formulários e confecção de
carimbos para suprir necessidades das Secretarias deste Município, à empresa H. R. DE S.
DOURADO-ME (“KARNEIRO ARTES GRÁFICAS”), CNPJ n° 04.287.484/0001-52, que
venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 11/2016 – Pregão Presencial nº 11/2016. Objeto: Aquisição
parcelada de Cartuchos de (Tinta, Tonner e Cópia) e Recarga de Cartuchos de Tinta e Tonner,
para atender as necessidades das Secretarias deste Município, à empresa: H.L.M. DE
SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, que venceu os
Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo n° 12/2016 – Pregão Presencial nº 12/2016. Objeto:
Aquisição de veículo automotor para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social, à empresa: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA (“RIO DO OURO
VEÍCULOS”), CNPJ n° 03.608.919/0002-31. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB5001069970A33AC85F81DAA0736B4

		2016-02-17T12:37:50-0300